

**“Hududgazta’minot” AJning 2022-yilga mo’ljallangan biznes-reja ijrosi to’g’risida  
MA’LUMOT**

*(million so'm)*

<b>№</b>	<b>Ko'rsatkichlar</b>	<b>Prognoz</b>	<b>Fakt</b>	<b>Farq</b>	<b>Foizlarda</b>
<b>1</b>	<b>Yalpi tushum</b>	<b>13 946 833,3</b>	<b>14 003 999,4</b>	<b>57 166,1</b>	<b>100,4%</b>
	QQS	1 819 152,2	1 826 608,6	7 456,4	100,4%
	aktsiz solig'i	1 890 116,0	1 813 179,0	-76 937,0	95,9%
<b>2</b>	<b>Sof daromad (tovar soliqlaridan tashqari)</b>	<b>10 237 565,1</b>	<b>10 364 211,8</b>	<b>126 646,7</b>	<b>101,2%</b>
<b>3</b>	<b>Xarajatlar, jami</b>	<b>9 979 836,0</b>	<b>10 360 615,8</b>	<b>380 779,8</b>	<b>103,8%</b>
<b>4</b>	<b>Ishlab chiqarish tannarxi</b>	<b>8 441 575,1</b>	<b>8 375 438,9</b>	<b>-66 136,2</b>	<b>99,2%</b>
	<b>Ishlab chiqarish materiallari xarajatlari</b>	<b>7 215 126,7</b>	<b>7 463 524,3</b>	<b>248 397,6</b>	<b>103,4%</b>
	xomashyo sotib olish (tabiiy gaz, suyuq gaz)	6 759 118,1	6 525 705,6	-233 412,5	96,5%
	materiallar (sotib olingan)	65 847,9	52 906,2	-12 941,7	80,3%
	<b>Ishlab chiqarish xizmatlari</b>	<b>144 108,7</b>	<b>134 224,9</b>	<b>-9 883,8</b>	<b>93,1%</b>
	gazni saqlash va GTS/GNPda to'ldirish	0,0	6 376,9	6 376,9	
	suyultirilgan gazni tashish bo'yicha temir yo'l xizmatlari	0,0	79 826,1	79 826,1	
	vagon ijarasi	0,0	14 585,5	14 585,5	
	avtomobil xizmatlari	0,0	8 894,8	8 894,8	
	avtomobil ta'mirlash	0,0	11 449,0	11 449,0	
	boshqa	144 108,7	13 092,6	-131 016,1	9,1%
	tashqaridan sotib olingan barcha turdagi yoqilg'i	97 921,2	85 394,9	-12 526,3	87,2%
	barcha turdagi energiya sotib olingan	4 878,6	3 600,5	-1 278,1	73,8%
	CHuTP	143 252,2	126 027,7	-17 224,5	88,0%
	<b>Ishlab chiqarish uchun mehnat xarajatlari</b>	<b>751 948,2</b>	<b>583 261,3</b>	<b>-168 686,9</b>	<b>77,6%</b>
	<b>Yagona ijtimoiy to'lov</b>	<b>90 233,8</b>	<b>70 014,1</b>	<b>-20 219,7</b>	<b>77,6%</b>
	<b>Ishlab chiqarish bilan bog'liq asosiy vositalarning amortizatsiyasi</b>	<b>291 373,9</b>	<b>214 293,9</b>	<b>-77 080,0</b>	<b>73,5%</b>
	<b>Boshqa ishlab chiqarish xarajatlari</b>	<b>92 892,5</b>	<b>44 345,3</b>	<b>-48 547,2</b>	<b>47,7%</b>
	kapital va joriy ta'mirlash xarajatlari	58 016,3	6 713,0	-51 303,3	
	majburiy xarajatlar, va ixtiyoriy sug'urta, ishlaydi va ishlab chiqarish aktivlar	0,0	3 504,1	3 504,1	
	sayohat xarajatlari	0,0	3 758,5	3 758,5	
	boshqa	34 876,2	30 369,8	-4 506,5	87,1%
<b>5</b>	<b>Sotishdan tushgan yalpi foyda (zarar).</b>	<b>257 729,0</b>	<b>3 595,9</b>	<b>-254 133,1</b>	<b>1,4%</b>
<b>6</b>	<b>Davr xarajatlari</b>	<b>983 403,8</b>	<b>1 481 581,5</b>	<b>498 177,8</b>	<b>150,7%</b>
	<b>Amalga oshirish xarajatlari</b>	<b>0,0</b>	<b>227,2</b>	<b>227,2</b>	
	mahsulotni jo'natish xarajatlari	0,0	0,0	0,0	
	boshqa sotish xarajatlari	0,0	227,2	227,2	
	<b>Ma'muriy xarajatlar</b>	<b>324 799,4</b>	<b>261 673,4</b>	<b>-63 126,0</b>	<b>80,6%</b>
	boshqaruv xodimlarining xarajatlari	155 616,7	119 199,7	-36 417,0	76,6%
	yagona ijtimoiy to'lov	18 674,0	14 260,0	-4 414,0	76,4%
	ma'muriy maqsadlar uchun asosiy vositalarning amortizatsiyasi	16 967,0	12 192,7	-4 774,3	71,9%
	boshqa ma'muriy xarajatlar	133 541,7	116 020,9	-17 520,8	86,9%
	<b>Boshqa operatsion xarajatlar</b>	<b>658 604,4</b>	<b>1 219 680,9</b>	<b>561 076,6</b>	<b>185,2%</b>
	<i>Soliqlar va boshqa majburiy to'lovlar, shu jumladan:</i>	<b>20 347,3</b>	<b>161 989,5</b>	<b>141 642,2</b>	<b>796,1%</b>
	suv solig'i	346,3	129,2	-217,1	37,3%
	mulk solig'i	9 814,1	4 123,1	-5 691,0	42,0%
	yer solig'i	10 186,9	8 423,9	-1 763,0	82,7%
	boshqa soliqlar, yig'imlar, chegirmalar (aksiz, PKM-22 bo'yicha QQS)	0,0	149 313,3	149 313,3	
	nomoddiy xizmatlar va bank xizmatlari uchun to'lov	62 422,1	62 883,6	461,6	100,7%
	Kompensatsiya va rag'batlantirish to'lovlari	434 719,6	314 201,4	-120 518,3	72,3%
	yagona ijtimoiy to'lov	52 166,4	35 884,8	-16 281,5	68,8%
	<b>boshqa operatsion xarajatlar</b>	<b>88 949,0</b>	<b>644 721,6</b>	<b>555 772,6</b>	<b>724,8%</b>
	kadrlarni tayyorlash va qayta tayyorlash xarajatlari	0,0	1 380,8	1 380,8	
	konsalting va audit xizmatlari	0,0	13 505,4	13 505,4	
	jarimalar va jarimalar	0,0	47 087,8	47 087,8	
	Jamg'armalarga badallar (uy-joy, xizmatlarni rivojlantirish (5%))	14 044,8	6 833,6	-7 211,2	48,7%
	PKM-22 bo'yicha salbiy farq	0,0	345 619,7	345 619,7	
	boshqa operatsion xarajatlar	74 904,1	230 294,3	155 390,2	307,5%
<b>7</b>	<b>Moliyaviy faoliyat bilan bog'liq xarajatlar</b>	<b>554 857,2</b>	<b>503 595,4</b>	<b>-51 261,8</b>	<b>90,8%</b>
	Foizlar bo'yicha xarajatlar	200 248,1	152 406,5	-47 841,6	76,1%
	Valyuta farqi	354 609,2	351 188,9	-3 420,2	99,0%
<b>8</b>	<b>Boshqa operatsion daromadlar</b>	<b>0,0</b>	<b>34 765,6</b>	<b>34 765,6</b>	
<b>9</b>	<b>Moliyaviy faoliyatdan olingan daromadlar</b>	<b>0,0</b>	<b>277 201,6</b>	<b>277 201,6</b>	
	Foiz daromadi	0,0	1 764,3	1 764,3	
	Valyuta farqlaridan olingan daromadlar	0,0	275 437,3	275 437,3	
<b>10</b>	<b>Favqulodda foyda va zarar</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	
<b>10</b>	<b>Soliqlarni to'lashdan oldingi foyda (zarar).</b>	<b>257 729,0</b>	<b>315 563,1</b>	<b>57 834,1</b>	<b>122,4%</b>
	daromad solig'i	38 659,4	115 580,5	76 921,2	299,0%
<b>11</b>	<b>Sof daromad (zarar)</b>	<b>219 069,7</b>	<b>199 982,6</b>	<b>-19 087,1</b>	<b>91,3%</b>